
令和７年６月５日   

保護者 様 

勝浦市立勝浦中学校   

校 長 岡安 和彦   

 

三者面談の実施について 

 

  梅雨の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の

教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。 

 さて，お子様の学習や生活の状況等について相談する機会として，三者面談を下記のとおり計画い

たしました。何かとお忙しい時期かと思いますが，出席いただけますようご案内申し上げます。 

 なお，面談日時については，面談希望表（別紙）のご都合のつく日時欄にすべてに○を記入し，６

月１１日（水）までにご提出をお願いします。提出をいただいた後に，調整を行いますので，提出期

限までに必ず提出くださいますようお願いします。 

 

記 

  

１ 目  的   （１）１学期の生活や学習を振り返り，今後の生活の見通しやめあてを持つ機

会とする。 

          （２）夏季休業中の生活や目標などについて過ごし方について話し合う。 

           

 ２ 実施期間   令和７年７月１４日（月）～７月１７日（木） 

 

 ３ 場   所   １年 １組：３階図書室１  ２組：３階図書室２  ３階：少人数教室 

           ２年 １組：４階コンピュータ室  ２組：４階美術室 

           ３年 １組：２階調理室   ２組：１階技術室   ３組：２階理科室 

         

 

 ４ 時  間   １３時１５分  ～ １６時３０分      

学級担任が面談可能な日時の一覧表を配付します。 

６月１６日（月）までに，決定した面談日時をお知らせします。 

 

 ５ そ の 他    ・面談時間は，１５分です。 

・多少遅れる場合もあると思いますので，ご了承ください。 

            ・上記の期間ではご都合の悪い方は，その旨を「通信欄」にお書きください。 

            ・駐車場所は，校舎脇駐車場になります。 

          ・生徒昇降口からお入りください。 

・スリッパ等をご持参ください。 



時　間 14(月) 15(火) 16(水) 17(木)

13:15～13：30

13：35～13：50

13：55～14：10

14：15～14：30

14：35～14：50

14：55～15：10

15：15～15：30

15：35～15：50

15：55～16：10

16：15～16：30

兄弟姉妹
年 組

三者面談希望表                               1年　１組 　　 番　生徒氏名　　　　　　　　　　あ

＜通信欄＞
上記の期間でご都合の悪い場合や

ご質問等がありましたらこちらにご

記入ください。

兄弟姉妹がいる場合はこちらにご記

入ください。

氏名


